
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2022 

WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305) 

 

 

 

           

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok, a mianowicie: 

 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                       

 
 

Wójt Gminy Mirzec 

Mirosław Seweryn 


